
          
UCHWAŁA Nr III/10/10 

RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 
 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o   samorządzie gminnym /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  
z późniejszymi zmianami/ oraz art. 15 ust. 3 pkt 1 i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami/ 
Rada Miejska  w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Budżetowego Gospodarki 
Mieszkaniowej w Lubawce na dofinansowanie usług o charakterze 
użyteczności publicznej, a mianowicie:  
 
1) na eksploatację budynków mieszkalnych 

- stawka dotacji do 1m2 powierzchni eksploatacyjnej wynosi 13,39/ m2, 
co stanowi różnicę między kosztem eksploatacji a ceną ustaloną przez 
organ gminy. 

 
§ 2 

 
Kwota dotacji ustalona w budżecie na zadania określone w § 1 uchwały  
będzie przekazywana zaliczkowo w sposób następujący: 
1) na eksploatację budynków mieszkalnych miesięcznie w wysokości 1/12  

przyznanej w budżecie gminy na ten cel dotacji do 15 każdego miesiąca. 
 

§ 3 
 
1) W szczególnie uzasadnionych przypadkach na pisemny wniosek ZBGM  

może być zwiększona wysokość miesięcznej dotacji do wysokości 
uzasadnionych potrzeb, w granicach planowanej w budżecie, jak               
i zmieniony  termin przekazania. 

2) Jednocześnie po uprzednim uzgodnieniu z Zakładem Budżetowym 
Gospodarki Mieszkaniowej w Lubawce, Gmina może ograniczyć wysokość 
przekazywanej dotacji oraz zmienić termin w przypadku braku środków   
w budżecie gminy lub  z innych  przyczyn . 
Ograniczenia nie mogą spowodować przeterminowania w regulowaniu 
zobowiązań. 

 
 
 

§ 4 
 

 



1. Zakład zobowiązany jest prowadzić ewidencję księgową lub pozaksięgową  
w sposób umożliwiający określenie wartości i ilości sprzedanych usług, na 
które ustalono dotację. 

2. Zakład zobowiązany jest do przedkładania rozliczenia wykorzystania 
ustalonej w budżecie dotacji za okresy kwartalne w ciągu 25 dni po 
upływie każdego kwartału, a za okres roczny do 5 lutego roku następnego. 

 
§ 5 

 
Przy ustalaniu wysokości dotacji przedmiotowej kwotę należną zaokrągla się  
do pełnych tysięcy złotych. 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 7 
 
Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Lubawce Nr XI/280/09 z 26 listopada  
2009 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta Lubawka. 
 
 

 


